

Vatsalya International School, Borsad

Cir/2019-20/32

Circular to the Parents [Sr.KG. - A, B, C]

25/07/2019

Dear Parents,

- You are invited for Report Reading of Evaluation – I on 27th July, 2019 (Sat.) between 11:30 am to 12:30 pm
- This is to kindly inform you that Pre-Primary will celebrate blue day on Wed., 31st July, 2019.
- You are requested to send your child in blue colored dress and send a pair of Uniform & napkin in a plastic bag with your child. [Plastic bag to keep wet blue clothes – Kindly re-use plastic bags to favour our environment]
- If your child is suffering from any kind of sickness, please send a note to the concerned class teacher so that he or she will not be involved in rain dance. In such case the child can enjoy rain dance if she /he brings a rain coat.
- Be informed that your child possesses a health insurance policy provided by Vatsalya by which one can claim from Rs. 10,000/- to Rs. 50,000/- on medical emergency(condition apply). For such emergency, contact our service provider Ms. Jalpa Patel on 6353707570.

– Principal

Cir/2019-20/32

Circular to the Parents [Sr.KG. - A, B, C]

25/07/2019

વાલીમિત્રો,

- તા.૨૭ જુલાઈ, ૨૦૧૯ ને શનિવારના રોજ સવારે ૧૧:૩૦ થી ૧૨:૩૦ કલાક દરમિયાન આપના પાલ્યના ઇવેલ્યુશન-૧ નું પરિણામ જોવા માટે આપશ્રીને આમંત્રણ આપીએ છીએ.
- ૩૧ જુલાઈ, ૨૦૧૯ ને બુધવાર ના રોજ પ્રિ-પ્રાઇમરીના વિદ્યાર્થીઓ “બ્લુ ડે”ની ઉજવણી કરી રહ્યા છે.
- આપના પાલ્યને તે દીવસે ભૂરા રંગના કપડાં પહેરાવીને મોકલવા અને સાથે સ્કૂલ યુનીફોર્મ તથા નેપકીન પ્લાસ્ટીકની બેગમાં મોકલવા વિનંતી જેથી ભીના કપડાં તેમાં મૂકી શકાય. (પર્યાવરણને શુદ્ધ રાખવાના હેતુસર પ્લાસ્ટીક બેગને ફરીથી ઉપયોગમાં લેવી.)

- જો આપના પાલ્યની તબીયત તે દીવસે સાનુકુળ ન હોય તો ક્લાસ ટીચરને લેખિતમાં જાણ કરવા વિનંતી જેથી કરીને તેને રેઈન ડાન્સમાં સંમેલિત કરવામાં આવે નહિં. અથવા રેઈનકોટ સાથે તે ભાગ લઈ શકે છે.
- વાત્સલ્ય સ્કુલ દ્વારા આપના પાલ્યને મેડીકલ ઇન્સ્યોરન્સ પોલીસીનો લાભ મળી રહ્યો છે. જેમાં રૂ. ૧૦૦૦૦/- થી લઈ રૂ. ૫૦૦૦૦/- સુધી લાભ મળી શકે છે. (શરતોને આધીન) આ પોલીસી માટે જલ્પાબેન (૬૩૫૩૭૦૭૫૭૦)નો સંપર્ક કરવો.